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Nr 233.
Godkänd av'första kammaren den 6 maj 1944.
Godkänd av andra kammaren den 6 maj 1944.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Majlis fram
ställningar angående bidrag för budgetåret 1944/45 till in
stituten för socialpolitisk och kommunal utbildning och 
forskning.

(Statsutskottets utlåtande nr 92.)

^ill Konungen.

I propositionen nr 1 har Kungl. Maj :t under åttonde huvudtiteln (punkt 
106) föreslagit riksdagen att till Bidrag till institutet för socialpolitisk och kom
munal utbildning och forskning för budgetåret 1944/45 anvisa ett anslag av 
20 000 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj :t i propositionen nr 171, under åberopande av bi
lagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för den 25 februari 
1944, med ändring av nyssnämnda förslag föreslagit riksdagen att till Bidrag 
till instituten för socialpolitisk och kommunal utbildning och forskning för bud
getåret 1944/45 anvisa ett anslag av 40 000 kronor.

Utredningen i detta ärende har enligt riksdagens mening givit vid handen, 
att behov föreligger av att ytterligare ett socialinstitut kommer till stånd. I lik
het med departementschefen anser riksdagen, att ett dylikt institut bör erhålla 
stöd från det allmännas sida. Riksdagen har icke funnit något att erinra mot 
att det nya institutet, vilket skulle förläggas till Göteborg, erhåller den orga
nisation, som av departementschefen angivits. Riksdagen har även funnit skä
ligt, att det nya institutet tillerkännes ett statsbidrag av samma storleksord
ning som det vilket nu utgår till socialinstitutet i Stockholm eller 20 000 kronor. 
Det må på sätt departementschefen föreslagit ankomma på Kungl. Maj :t att 
meddela närmare bestämmelser rörande villkoren för statsbidragets utgående, 
varvid enligt riksdagens uppfattning bör — i anslutning till vad som gäller 
beträffande Stockholmsinstitutet — iakttagas, att viss av Kungl. Maj :t be
stämd del av statsbidraget skall disponeras för friplatser åt behövande elever.

Till institutet i Stockholm böra för nästa budgetår anvisas 20 000 kronor och 
till ifrågavarande båda institut alltså tillhopa ett belopp av 40 000 kronor.

Under åberopande av vad sålunda anförts får riksdagen anmäla, att riks
dagen till Bidrag till instituten för socialpolitisk och kommunal utbildning och 
forskning för budgetåret 1944/45 under åttonde huvudtiteln anvisat ett an
slag av 40 000 kronor.

Stockholm den 6 maj 1944.

Med undersåtlig vördnad


